
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE  - ENTRATE
PROTOCOLLO  DPG/2017/17543

TITOLO

TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI
ANNO  2017

PREVISIONI
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI
DELL'ANNO 2019 

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di  Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

- di cui Uilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
   (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)

Fondo di Cassa all'1/1/2017

previsioni  di  competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

                0,00 

                0,00 

                0,00 

                0,00 

                0,00 

                0,00 

                0,00 

                0,00 

        3.361.929,26 

                0,00 

                0,00 

                0,00 

                0,00 

                0,00 

                0,00 

                0,00 

                0,00 

                0,00 

                0,00 

                0,00 

        TOTALE TITOLI                 0,00 previsioni  di  competenza
previsioni  di  cassa

                0,00 
                0,00 

                0,00 
                0,00 

                0,00                 0,00 

  TOTALE  GENERALE DELLE ENTRATE                 0,00 previsioni  di  competenza
previsioni  di  cassa

                0,00 
                0,00 

        3.361.929,26 
                0,00 

                0,00                 0,00 
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VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2017/17543

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO  2017

PREVISIONI

DELL'ANNO 2018

PREVISIONI

DELL'ANNO 2019 

Disavanzo di Amministrazione                 0,00                 0,00                 0,00                 0,00 

        MISSIONE              9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

    Programma         7 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni

            Titolo 2 Spese in conto capitale                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

 (0,00)
                0,00 

          160.000,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

             Totale 
             Programma 7

Sviluppo sostenibile territorio
montano piccoli Comuni

                0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

          160.000,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

TOTALE  MISSIONE  9 Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

                0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

          160.000,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

        MISSIONE              10 Trasporti e diritto alla mobilità

    Programma         1 Trasporto ferroviario

            Titolo 2 Spese in conto capitale                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

 (0,00)
                0,00 

        1.013.163,47 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

             Totale 
             Programma 1

Trasporto ferroviario                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

        1.013.163,47 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

    Programma         2 Trasporto pubblico locale

            Titolo 2 Spese in conto capitale                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

 (0,00)
                0,00 

           43.000,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

             Totale 
             Programma 2

Trasporto pubblico locale                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

           43.000,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)
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VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2017/17543

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO  2017

PREVISIONI

DELL'ANNO 2018

PREVISIONI

DELL'ANNO 2019 

TOTALE  MISSIONE  10 Trasporti e diritto alla mobilità                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

        1.056.163,47 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

        MISSIONE              12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

    Programma         1 Interventi per l'infanzia e  i minori e per asili nido

            Titolo 1 Spese correnti                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

 (0,00)
                0,00 

          700.686,09 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

             Totale 
             Programma 1

Interventi per l'infanzia e  i minori e
per asili nido

                0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

          700.686,09 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

    Programma         4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

            Titolo 1 Spese correnti                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

 (0,00)
                0,00 

          700.686,09 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

             Totale 
             Programma 4

Interventi per i soggetti a rischio di
esclusione sociale

                0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

          700.686,09 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

    Programma         7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

            Titolo 1 Spese correnti                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

 (0,00)
                0,00 

          350.343,04 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

             Totale 
             Programma 7

Programmazione e governo della
rete dei servizi sociosanitari e sociali

                0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

          350.343,04 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

TOTALE  MISSIONE  12 Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

                0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

        1.751.715,22 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

        MISSIONE              14 Sviluppo economico e competitività
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VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2017/17543

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO  2017

PREVISIONI

DELL'ANNO 2018

PREVISIONI

DELL'ANNO 2019 

    Programma         1 Industria,  PMI e Artigianato

            Titolo 1 Spese correnti                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

 (0,00)
                0,00 

          191.561,66 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

             Totale 
             Programma 1

Industria,  PMI e Artigianato                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

          191.561,66 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

TOTALE  MISSIONE  14 Sviluppo economico e competitività                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

          191.561,66 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

        MISSIONE              19 Relazioni internazionali

    Programma         2 Cooperazione territoriale

            Titolo 1 Spese correnti                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

 (0,00)
                0,00 

          202.488,91 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

             Totale 
             Programma 2

Cooperazione territoriale                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

          202.488,91 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

TOTALE  MISSIONE  19 Relazioni internazionali                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

          202.488,91 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

   TOTALE MISSIONI                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

        3.361.929,26 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

  TOTALE  GENERALE DELLA SPESA                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

        3.361.929,26 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)
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