VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - ENTRATE PROTOCOLLO DPG/2017/17543

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	Fondo pluriennale vincolato per sp	pese correnti	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per sp	pese in conto capitale	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazio	one	previsioni di competenza	0,00	3.361.929,26	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipat	amente	previsioni di competenza	0,00	0,00		
	- di cui Uilizzo Fondo anticipazio (DL 35/2013 e successive modif		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo di Cassa all'1/1/2017		previsioni di cassa	0,00	0,00		
TOTALE	E TITOLI	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TOTALE G	GENERALE DELLE ENTRATE	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 0,00	3.361.929,26 0,00	0,00	0,00

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE PROTOCOLLO DPG/2017/17543

MISSIONE, PROGRAMMA,TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019		
	Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00	0,00		
MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del terri	torio e dell'ambiente							
Programma 7	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni								
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza	0,00	160.000,00	0,00	0,00		
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)		
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)		
			previsione di cassa	0,00	0,00				
Totale	Sviluppo sostenibile territorio	0.00	previsione di competenza	0,00	160.000,00	0,00	0,00		
Programma 7	montano piccoli Comuni	0,00	di cui già impegnato	0,00	(0,00)	(0,00)	(0,00)		
110gramma /	montano piecon comum		di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)		
			previsione di cassa	0,00	0,00	(4,44)	(-,)		
TOTALE MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del	0,00	previsione di competenza	0,00	160.000,00	0,00	0,00		
	territorio e dell'ambiente		di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)		
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)		
			previsione di cassa	0,00	0,00				
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità								
Programma 1	Trasporto ferroviario								
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza	0,00	1.013.163,47	0,00	0,00		
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)		
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)		
			previsione di cassa	0,00	0,00				
Totale	Trasporto ferroviario	0,00	previsione di competenza	0,00	1.013.163,47	0.00	0.00		
Programma 1	Trusporto ferro vario	0,00	di cui già impegnato	3,00	(0,00)	(0,00)	(0,00)		
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)		
			previsione di cassa	0,00	0,00	.,,	.,,,		
Programma 2	Trasporto pubblico locale								
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza	0,00	43.000,00	0,00	0,00		
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)		
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)		
			previsione di cassa	0,00	0,00				
Totale	Trasporto pubblico locale	0,00	previsione di competenza	0,00	43.000,00	0,00	0.00		
Programma 2	porto passineo iocare	0,00	di cui già impegnato	0,00	(0,00)	(0,00)	(0,00)		
0			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)		
			previsione di cassa	0,00	0,00				

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE PROTOCOLLO DPG/2017/17543

MISSIONE, PROGRAMMA,TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
OTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	previsione di competenza	0,00	1.056.163,47	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	0,00		
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famigl	ia					
Programma 1	Interventi per l'infanzia e i minori e pe	r asili nido					
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza	0,00	700.686,09	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale	Interventi per l'infanzia e i minori e	0,00	previsione di competenza	0,00	700.686,09	0,00	0,00
Programma 1	per asili nido		di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Programma 4	Interventi per i soggetti a rischio di esci						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza	0,00	700.686,09	0,00	0,0
			di cui già impegnato	(0.00)	(0,00)	(0,00)	(0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale	Interventi per i soggetti a rischio di	0,00	previsione di competenza	0,00	700.686,09	0,00	0,00
Programma 4	esclusione sociale		di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Programma 7	Programmazione e governo della rete d	lei servizi sociosanitari e social	i				
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza	0,00	350.343,04	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale	Programmazione e governo della	0,00	previsione di competenza	0,00	350.343,04	0,00	0,00
Programma 7	rete dei servizi sociosanitari e sociali		di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
OTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e	0,00	previsione di competenza	0,00	1.751.715,22	0,00	0,00
	famiglia		di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE PROTOCOLLO DPG/2017/17543

MISSIONE, PROGRAMMA,TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
Programma 1	Industria, PMI e Artigianato	•					
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza	0,00	191.561,66	0,00	0,00
			di cui già impegnato	(0.00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	(0,00) 0,00	(0,00) 0,00	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale	Industria, PMI e Artigianato	0,00	previsione di competenza	0,00	191.561,66	0,00	0,00
Programma 1			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
	~		previsione di cassa	0,00	0,00		
TOTALE MISSIONE 14	Sviluppo economico e competitività	0,00	previsione di competenza	0,00	191.561,66 (0,00)	0,00 (0,00)	0,00 (0,00)
			di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00) $(0,00)$	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	0,00	(0,00)	(0,00)
MISSIONE 19	Relazioni internazionali			,	,		
Programma 2	Cooperazione territoriale						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza	0,00	202.488,91	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale	Cooperazione territoriale	0,00	previsione di competenza	0,00	202.488,91	0,00	0,00
Programma 2	-		di cui già impegnato	ŕ	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	0,00		
TOTALE MISSIONE 19	Relazioni internazionali	0,00	previsione di competenza	0,00	202.488,91	0,00	0,00
			di cui già impegnato	(0.00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	(0,00) 0,00	(0,00) 0,00	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	0,00		
TOTALE MISSIONI		0,00	previsione di competenza	0,00	3.361.929,26	0,00	0,00
			di cui già impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	0,00		
TOTALE GENERALE	DELLA SPESA	0,00	previsione di competenza	0,00	3.361.929,26	0,00	0,00
TOTALE GENERALE	DELLA SI ESA	0,00	di cui già impegnato	0,00	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	0,00	0,00		